i. digniores p̄ccis post regē. sic dr̄
 ierho fuisse in dñm. **De iudicibz**
Et recordat̄ ē dauid **leui filio 30**
 Federis qd̄ fecerat cū ionatha
 et ait. Nūquid sup̄est aliqs de do
 mo saul cū quo facia iusticia p̄
 ionatha. Cūq; accepisti sup̄ eō mi
 phibosech filitū ionathe debile pedi
 bz uocauit eū. 7 restituit ei omnem
 possessione saul am̄ sui. 7 constituit
 eū cōmentale suū cūquā de filiis
 suis. Porro siba puer saulit cui er
 ant. xv. filii. 7 xx. seruū gemanda
 ro dauid. geolebat clam. 7 uere
 bat fructus ad miphibosech in ierlm.
 Erat aut̄ in phibosech filitū m̄cha.

Factum ē qd̄ **Dauid de hono**
nuocire naas **caus suoz**
 ip̄e ammonitas 7 regnaret p̄ eo fil
 eius amon. in istis; dauid nuncios
 ut consolaret eū de morte pac̄. mo
 nent ut amicece quas eū patre eius
 habuerat p̄manerent. Cū. x. dō
 fugisti. ab achis sub simulatione fu
 rois a patre istul benigne colle
 tul fuerat. p̄ncipes aut̄ amon oca
 cuerunt regē suū dicentes. Nescis
 quia misit dō ut uideret ingressū
 et gertum tuū ut p̄ueniat te i t̄m
 tuam. Cū itaq; amon seruos dō.
 et rasti ammidā p̄t̄ barbe eoz. 7
 p̄cō uelut eoz usq; ad nates. yden
 tel aut̄ amonite qd̄ irruissent dō
 condycunt sibi milites de syria
 ioob 7 de syria sobal. 7 a regē maa
 cha. et a regē ystob. ystob; dauid
 ioab et omne exercitū. ad istul eos.
 stabant aut̄ amonite an̄ ingressū
 eruntat syroz. p̄erit̄ erat i cap̄.
 ioab quoc; dñs sic p̄eritū 7 par

naas ip̄e moab ab.

8A200 mada

tem tradens abray fili suo. parte sibi
 remittit. et revertens in syris fugavit
 eos in ore gladii. **Q**uid uidentel
 amonite. et ipsi terga dederunt abo
 sar. et receperunt se in urbe. Joab aut
 rediit in ierusalem cum triumpho. **V**ide
 res q' syri. qm' corruissent coram
 isrl. collegerunt itez exercitum
 amphorem. dardid quoq; octayit
 omne isrl. et transfert iordanem de
 rexit actem. ad usul syros. et p'ussit
 ex eis curru' et equitel. **X**. et solual
 p'ncipe milicie. timuerunt; syri
 auxilium demcep' p'be filii amō
 fecerunt; pacem cum isrl. et sermēt
 eis. **De morte urie et penuria.**

Factum est aut anno dauidi
 fuerente. nimio qm' cū solent
 reges qd' bella pcedere. misit dauid
 ioab tumultum isrl. et uastauerit
 filios amon. et obsiderunt rathach.
 ad aut remansit in ierusalem. **A**ccidit
 ut surgeret dauid de stratu post
 meridiem. et de ambulatione in sola
 rio. uiditq; ex adulo berlabee uro
 rem urie filiam helye filii achio
 phel lauante se aqua frigida. cui
 specte inspicuit ad se uocata cogno
 uit. statimq; significata est ab immū
 ditia sua. i. post quā corru' lauit
 se. uel concepit. cessauit menstrua
 sanguis. que natura dicit referua
 re post conceptū in alimonia feruē.
Quidam tradunt eā tunc mensi
 uata ē. et ad rathā uisū cessasse mē
 trua. dicit epiphanius qd' eū uocass.
 dauid berlabee. cognouit h' nachan
 in syri. et sustinabat ad dō. ut p'hiber
 aq' ueniret mulier. et uiderunt
 eū uelut. Nam in ura inuenit hōiē

occisum. nudum iacentē. moram
 ferit tibi. **E**adē nocte ipse impleuit
 peccm. et iuxit nachan. **S**ig. ace
 p'it dauid eā occisū reuocauit
 uria armigerū ioab. **S**ed ioh. ab
 ex p'edione ut ingrederet ad uxorē.
 et parte ei asserberat. **Q**uestiunt; dō
 ab uria de stratu belli moment ut in
 taret ad uxorē. et paululū reuocare
 se. non acseuit urial. **A**dormuit cū
 ferus regis. **Q**uā ob rem uocauit
 eū iterū dō. et statuit eū secū in iue
 sa. mutanteū ad uocula. usq; ad
 eueratē. **S**. nec sic uocauit eū uel
 derio uxorē. **A**ut. archa dñi et isrl
 habitant in papilionib; et dist' mē
 ioab manet sup' facie tē. et ego in
 graduar' in domū meā. **P**salterem
 tuā ipse non facia' uen hanc. **C**ertus
 quoc; dō qd' non intaret. **S**epit
 ad ioab. q' deliquisti in eū urial. u
 poniet ipm in ea parte uelut. **I**qua
 p'ussit interire. **S**ig. uulsi; ur
 las cplam mortis sue. sedm man
 datū regis interire. **P**orro berlabee
 accepta morte urie. plauerit eū.
 et uulsi; luctu uocauit eā daui.
 et sic ē ei uxor. et peperit ei filium.
Tunc misit dñs nachan ad dō. qui
 p'posuit ei paradignia de diuine
 hōie oues plimas qui rapuit pau
 pi uenimo ouiculam una quā ha
 buit. ut ex ea p'p'aret cibos hōm
 a. qui sup'ueniret. et indignat' ipse
 in hōiem istū dicit. **V**iuat dñs q'
 filius mortis ē. qui hoc fecit. oue
 reddat in quadruplū. **S**er x nachā.
Eu elute ur. uxorē urie accepta
 ti tibi. et ut occidat' ad uicū.
 m'fecisti tū gladio filioz amon.

berlabee

Ex

Quia de reu h dicit dñs. Non recedat
gladius de domo tua usq; in septem.
Ecce susceperis sup te mlti de domo
tua. hoc utrimo factu e qñ psecut
e cu absalon. Prmu uo in dursio
ne regni. post salomone. 7 ait ad.
ad nathan. Peccauit domino. 7 des
cendens de throno constitutori. sed
in fia. 7 tanqua ur di cola cora om
nib; constiti peccm non erubuit. Et
ait nathan. ad eu. Crantitute do
minus peccm tuu. n moreris. nec
regnu amittes. verutu filius qui
nat est e mortet. qñ blasphemata
re fecisti inimicos nosti dñi. Dice
runt. et ydolatre. 7 die potuerunt.
Non e iustus ds fct. qui saui amo
uit a regno. et substituit ad. Cum
dauid grauit q saul peccauerit.
Peccat aut dñs puulum usq; des
peratione uite. 7 cecidit e ad an
p paruulo. 7 tenuit. 7 nactur
sup eum. 7 noluit consolari. Ac
cudit aut die. vii. ut moreret iustas
et uident ad seruos mstrantem in
retiget qd mortuus eet. Quo ac
cepto. lota fctie. 7 mutata ueste
intrauit ad anm. 7 addeuit. et ge
hylanat comast. 7 admittati sunt
serui qd contofuetudine egit. et
ait ad eos. Si ad hec uiuere puer
ficut 7 oram ut uiuere. eo mortuo
quare factm. Huiusq; post reuoca
re eu. Ego uada ad eu. Ille uero n
reuerit ad me. Hoc aut agebat
ds. ut consolaret blabee. q; dñige
bat ea. 7 pedene tpa genuit q; ea
fcti que uocauit salomone. mltiq;
eu in manu nathan. qui uocauit
eu ydoda. i. amabile domno.

Sicut pugnabat **Ydoda**
ioab contra iabath. 7 cepugnabat
ea. mltiq; ad ad dicens. Veni 7 cape
ciuitate. ne nonim meo aserbarat
tinctora. 7 congretur ad omne po
pulum. 7 pfectus cepit urbe. 7 mlti
uit ea. et culte diadema de capite mel
chon qd sonat rex eoz. et erat ydolu
ammontre. et erant in diademate
gemme pefose. 7 aur talentu. qd co
flant dauid rformauit ee eo s diade
ma. in medio gemmæ. statuent sar
domicem incompabile. Porto reliq;
ammontre uastauit. 7 mltos de po
plo serauit uehiculis seruant. 7 ples
diuinit cultu in tpo latre.

Sicut est **De chammar quas**
post h. sicut ait dicitur amon
dominus. in domo dauid malum
in hunc modu. Amon pmo genit
eul. diligebat chammar sorore abla
lon q; utroq; parente. ma qd depe
ret in ea et egrotaret. Dicit erat coy
nat 7 ammaris ionadab filius sem
naa frs dauid. prudens ualde. q;
iose. ionatham uocat. hunc qda ar
bitrant fuisse nathan. h; absit ut
ypha flagitiosu uide constitui. hic
ait ad amon. Quare sic a temerit
marie. fili regis. a. 7. q; uelut sic
cedere regi in regni. **Et** sed amon.
diliget chammar supind. **Et** ydit.
Smitula languore. Cumq; uenit ad e
u sitand pte curis. die ei. Venit
oro chammar soror mea. 7 statim in
pntia ut comeda suauit de ma
nu eius. Cumq; uenit chammar uul
sa a rege coert in octos uul solbici
uincula. 7 sed iose. collidit ferus.
Et exierit amon a se uitas. Cumq;

h uel fuit Calo
ante Daboe

chamar. a amon.

mittit: thamar ad eū in conclau.
 apphend eā. 7 ait. Cuba meū soror
 mea. Que xdo. Non frat. opprimere
 me 7 face obprobriū genū tuo in ista.
 S: loquit ad regē. in negabit me tibi.
 H aiebat ut subfugeret manus ei.
 Non. 4. fas erat sedm lege. ut quis
 duceret sorore suā ex patre. tñ gōd
 detinuit h dōm eē si fuerit ambo
 eiusde ppiū. Hec aut fuerat de matre
 gēniti macha. qm̄ dauid cepit in
 ho 7 elarie. ex unguib; pēnit sedm
 lege. dicit eā in uxorē. tñ tradit
 illos potuisse fieri coniuges. Noluit
 aut acquiescere amon. s: opprē eā.
 et statim exolatū hūit eā. magis
 quā an dīgeat. 7 repulit eā a se.
 rogante ut apd eū manser. tēc ei
 uxor. Sūq; ceciderit eā pū amon
 asphit enem capti suo. 7 ruyit tu
 nica talare. qua utebant filie re
 gis lignes. quā iose. uocat colobriū
 in amara. et impositis manib; sup
 cap; ingressa ē ad absalon siēm suū.
 erulans. cui suat ait. sicut tace. frat
 enī nū ē. et mansit in domo absalon.
 longo tē sustinent uditatem.

Factū ē aut **De morte amon**
 post biennium 7 fuga abso. lo.
 ut ascendere absalon ad uiderendā
 oues. et ait ad regē. Veniat eo rex
 cū seruis suis ad conuuiū. pueri
 sui. Sūq; ammissi. ne grauaret eū.
 ait absalon. Veniat satis oblecto
 amon tē uis. 7 filii regis. cū eo. 7 abie
 runt cū absalon. Sūq; retraxer
 went pū ex pcepto eui. mēceret
 amon remulentum. et ascendentes
 filii regis. mulas suas. fugerunt.
 et puenit fama ad dō dicens. Hūit

absalon omnes filios regis. 7 sedit
 rex uestimta sua. et cecidit sup tū.
 Jonadab aut que uital non latebat.
 ait ad regē. Ne timeat dñs nris. qm̄
 solus amon mortuus ē que dderat
 absalon a die qua opprē sororem
 eius. Et ecce apparuerunt filii re
 gis. 7 steterunt cum rege planctu
 magno nimis. Porro absalon fug
 ens abiit ad pcolonnai auiū suū
 regē refut et fuit cū eo tri; annis.
 Rex aut consolatur sup amon mte
 ritu. cessauit uelle psequi absalon.
 Sed intelligens ioab qui dirigebat ab
 salon. misit ad regē. milite sa
 pientē de thecua. que putat esse
 parua amos pphē. et posuit ioab
 uerba sua in ore eius. Sūq; ingres
 sa fuit. inuiter ad regē. adocant
 dicens. Peruame rex mortuus est
 inr nris. Et erant michi duo filii.
 et misit alē alterū in agro. 7 con
 surget unūsa cognatio apd occiso
 re. querentē aiām illius p anima
 oterū. 7 querentē et inguere scint
 lam meā sup terrā. H mulier po
 suit se in psona dauid. et filios su
 os. in psona amon 7 absalon. 7 cog
 natione suā in psona aliorū filiorū
 dauid. et ait rex ad eam. uade in
 pace. ego iubebo p te. De cū n̄ fuis
 ceret mulier. ait ad regē. In me fit
 die h̄ iniquitat. in dōmū patris
 nri. rex aut sit innocens. A. d. si
 putat inquit parere occisori. n̄
 imputet ac dōmū mee. Sūq; re
 tulit. rex pmissionē. nec fuisseret
 mulieri. instans uel rogabat regē.
 De ait. Vixit dñs. qz n̄ cader de ca
 pitulis filii tui sup terram. Et expo

h̄o m̄fear absalon siēm suū amon. p thamar.

nent ei in inter similitudine. ait.
 Reducat q' hinc mis abiecti sum.
 Non. ut. yntu aiam pure ds. 7 ossit
 delabim' tanqua' aque q' non re
 uertent. Q. d. mortui' sicut reuoca
 re non potes ad uitā. metus est
 ut reuocet uiuente qua' alterū
 uindictando utriusq' ydol. 7 ait ipe.
 Numq' manifestat recti e' iustit.
 Que yd. ipe potuit uba hec i ore
 nio. ut uertete similitudine ser
 moni' hui'. Et ait ipe ad ioab. Re
 uoca puerū absalon. Cūq' redi
 xisset absalon in ierlm. ipe ait. Nō
 uideat facie meā donec uoce eum.
 ne eo uiso reuincat in me dolor
 filii. 7 mansit absalon in ierlm.
 duob; annis. 7 facie regis nō ui
 dit. Porro absalon erat de elioz
 nimis. cuius ocellus sed ioseph
 tanta erat. ut ipe. viii. potuisset
 dieb; iudici quā semel in anno in
 sam pondabat. cē. sicut. forte
 ponderis erat constituta eius. uel
 hoc p'cio emebant eā mulieres
 ut subornarent erime' suos. Pa
 triq; sunt filii eius absalon. 7 si
 lia una nōr. thamar. Quisq;
 septuag' p' ioab ut mēcederet p' eo
 ad regem. Qui noluit ad eū ueni
 re. in eiq; absalon seruos suos
 ut mcederent segete agri ioab.
 Quo facto uenit ad eū dicens.
 Q' fecerit serui tui. Q' ydit.
 Ait te habere non potam. obse
 cro mita ad regē ut uideā facie
 eius. Alioq' iusticia me. 7 m' g'lo
 ioab ad regē uocat' e' absalon.
 et osculatus e' eū ipe. **Quouid**
absalon per se cuius est dauid

Quare cepit absalon aspernare ad
 regem. Nam celapsū aū eum
 gerit. ut mors erat ut mortuus.
 Fertiq; sibi curru' requirit. q' p'ce
 derebit eū. 7 mane conflagent sta
 bat in porta. 7 blandebatur ascen
 dentib; ad regis iudicū dicens. So
 na sunt q' dicit. si non e' qui te au
 diat. constitut' a' regē. qui consti
 uer me ut iuste iudice. 7 me in abar
 ad se corda eoz. Post. iiii. aū annos
 reuisioni'. ait ad regē. dū eū i iudic
 noui. Si reducit me dñs in ierlm.
 sacrificabo dño. in ebw. Nuda' q' ue
 reddā uocamea. 7 ait ipe. uer' i pa
 ce. Alia l'ra hē. post. xl. annos.
 xl. et. ann' auertunt. ex quo occi
 si sūt sacerdot' nobe. qui ponunt
 h' ut mouster' dñi uia' uti onem
 fusticari sup' dō. eo q' abimelech
 sacerdot' fecerit. Abie q' absalon in
 hebron uenit' ostio ad iosephel
 gilonite qui fuerat' s' harruf dō.
 et egressi s' in iudic' eū eo de ierlm
 uenit' ignoantes. Cūq; imolasset
 hostias facta e' conuincio ualida.
 et augebat' p' p'is. eū absalon. Ad
 eū accepit' dō. ait seruis suis.
 Egrediamini' eio ne forte ueniet
 absalon occuper nos. 7 ueniat
 ciuitate. Et egressi s' e' rex. 7 iudic
 sa domus eius. nudis pedib; di
 mittent. x. concubinas. ad iudic
 dicit' dō uenit. 7 pedebant regē
 cereth. 7 phelen. 7 de. utri' potē
 tel. 7 ygnat' uel. q' serui fuerant
 eū de gedi. Ita eudone' b'ificia p'
 uisile dō. qñ latuit in gedi. 7 iudic
 b'itione redat' eū ierlm. in i
 ierlm. Iose. dicit' de. illos g'ulos

absalon.

cū illo qui quondā afflicteret eū saul
 p̄secutione. Vocat aut fieri ut hū
 erit cū eo esset. Et ait rex ad eū
 getheū filiū achis. qui p̄miserat
 m̄. de. Reduc frater tuos i ierlem.
 et habita cū rege. Veni uenisti 7 hodie
 cōpetens ante. De yd. Vniū domi
 nus. nec in morte nec in uita dereli
 quā te. 7 uas egisti sūt unū cū te
 ge flemus ad uenire cedron. 7 leu
 te portantes archā cōposuerunt eā
 donec transiret p̄p̄s. 7 ascendit ab
 achar ad ofulendū dñm. Et n̄ res
 pondit ei. Et idō ait ad ad iacob re
 uertē in ciuitate cū archa. Ego abs
 condar in deserto. Ichmaāc filius
 tuus. 7 ionathā filius abia ur sit
 nobis. p̄ quos ueniat ad me sermo
 a uob. 7 redierunt cū archa. Cūq;
 ascendisset dō alium montem olua
 rum. occurrit ei chusi arachuel
 constitutus eius. Et ait dō. Redi
 tere. 7 esto cū absalon. 7 distipab
 cōstitutum achitophel. 7 qd̄ audierit
 in domo regis. m̄dicab̄ sadoab q̄
 dirigent ad me. filios suos. 7 uenit
 chusi ad absalon in ierlem. Cūq;
 paululū p̄cessisset dauid. appa
 ruit sibi syba cū duob; alim̄ se
 rent pauet 7 uia passā. 7 mallas
 placet. i. sicuti. q̄ m̄ tabulas q̄
 palas dixerunt p̄sse oymigunt. et
 ait syba ad rege. d̄minos ouer ut
 m̄fideant domestici regis. 7 tulu
 cibaria ut alant in deserto. 7 ait
 rex. Vbi ē m̄fobosech. De yd. re
 mansit in ierlem dicens. hodie
 restituet in dñm uisionē patris
 n̄i. 7 ait rex sibe. Qua sunt om̄ia
 q̄ fuerit in iherosolē. Venit ergo

ad usq; ad baurim. Et egressus ē
 de cognatione saul nōie semer.
 p̄tulerit lapidē i ierlem. maledi
 cebat regi dicens. Egredere ier sa
 gumū. Ecce p̄miserit te mala q̄ fe
 cisti in domū saul. Que cū uellet
 p̄cutere abysal. p̄hibuit eū dñs.
 filius uterinus q̄re alām meā.
 quam magis filius genui. Vnde
 eū dñs ut maledicat ih. Restituit
 domum hanc afflictionē meam.
 fabulante hebrei hunc semer suū
 se nabath patre ierobam. 7 nōm
 aut eius genui. 7 descendit ad usq;
 ad iordanem. **De osilio duli 7 mox.**
Hecum ē aut te ad iherosolē.
 qd̄ chusi uenient ad absalon
 adorant dicens. Salue rex. Ad q̄
 absalon. Quare non uenisti cum
 amico tuo. De yd. m̄ eo que dñs
 elegit et om̄is isrl. Qui seruam
 hoime filio regis. Sic pat suo sic
 parebo te. Tunc m̄gnat ē absalō
 corā om̄ib; ad occidēdū patē suū
 de osilio achitophel. ut sic m̄
 telligeret om̄is isrl. qd̄ ex aio p̄
 sequer p̄tē. 7 uobarent cū eo.
 Hōh h̄ ait achitophel. Cūq; in
 xii. uoxu 7 p̄sequat hac nocte
 dauid 7 uenit eū q̄ sessul ē. 7 re
 dibunt ad te unū q̄ unū h̄o.
 et ait absalon. Vocem̄ chusi
 et osulam̄ eū. Et ait chusi. Hō
 ē bonū hac uite. Hōstū p̄tē tuā.
 et uiuos eius fortissimos. Si in p̄
 cussit atiquos de tuis. q̄ q̄q; ad
 dicitur dicit sic ē plaga in p̄p̄lo.
 qui seq̄bat absalon. 7 cōmēbūt
 eē tecū. H̄ ē ositū bonū. con
 gregat ad te om̄is isrl. 7 uenit

.vii.

112. xvi.

111

sup eū. et uicij sunt. opprimunt
 eū. et placuit omnib; consiliū chu-
 si. et dixit chusi sacerdotib; q̄ nū-
 ciarent ad. ne manerent in deserto
 nocte illa. s; transiret iordanē. et
 abiret ancilla ad filios sacerdotū.
 q̄ latebant iuxta fontē rogel. pan-
 nū ferent q̄ ad abluendū. undi-
 cauit eis ubi chusi. Vt autē eos
 puer quidā filius ancille ut dicit.
 et indicauit absalon. Iose. tū die.
 quocūq; equites undisse eos. mun-
 ciasse absalon. Vt misit p̄ eos ut
 cōspicerent. At illi ingressi sūt
 in baurim domū mulieris. roga-
 us ut relaxet eos. q̄ misit eos in
 puteū. et cepand uelamen sup os
 putei. quasi succans cyplanas
 ut exeret ad cyplanas. The rel la-
 tur. Cūq; rēsi erit q̄ misit fue-
 rant. illi ascendentes de puteo.
 nunciauerunt dauid q̄ cradita
 erant eis. et transiunt ad iordanē.
 cum suis pulis et uicēser. et uenit
 in manan. Vero achitofel suū
 regnū rediturū ad dō. et ueniens
 in corde in manus e; descendit do-
 mū suā in gilo. et laqueo se sus-
 pendit.

De morte absalon. Et
 Absalon autē collegit exercitū.
 et transiit iordanē. et statū
 amataim sup exercitū yioab. h' erat
 filius abigail. filie naas. i. ysa-
 sorous dō. quā iose. abigai uo-
 cat. et erat osobrū iob. Porro
 uiri transiordanē. magis betzel-
 lai galaadites obtulerunt dō
 cibaria multa nimis. et stragula.
 et caprea. et uasa fictilia. Porro
 dauid diuisit popm q̄ eo erat

in tres partes. ymā dedit iob. s' dō.
 absaly. tertia. et hā. gedoo q̄ pu-
 tar fuisse filius achil. amei dō. Cūq;
 uellet equedi ire ad pugnā cū eis.
 dixit. Non uis. et totum g'unt.
 alios non curant. Cūq; excederent
 cuncta ad pugnā erit. vni. stabat
 dō iuxta portā et dicebat. Seruate
 in puteū absalon. Et factū ē p̄ti
 in die illa iuxta sacū estaym. et fu-
 git exercitus absalon cōis p̄ eo. et
 et plet uicēserunt bethe fatē quā
 gladiū. fugientē absalon fugimū
 tum uenit ad quereū condēplam.
 et miscepit capite eum ramū. mal-
 p'ram sūt eo suspensū. De cū q̄ p'ram
 nunciasti iob. ait ad eū. Quare nō
 confodisti eū? De p̄d. n̄ uicem ma-
 num meā in filio regis. p̄ferim eū
 audierim eū dicente. Veruante in
 chi p'uey absalon. Et misit iob
 uel lancal in eode absalon. Quē
 adhuc palpitante misecerunt ar-
 migeri iob. et p'ecerunt eū i fo-
 ueam grandē. et comportauerunt sup
 eū cōtū lapidū ut d'upha morte
 p'uey. tāquā facinorosus. Et autē
 fugit in tabnacka sua. Porro absa-
 lon adhuc uiuens. exacerat sibi a-
 tallū in ualle regia. q̄ d' uob; statūq;
 d'hat a ierlem in monumētum
 nominis sui. et erat nōm tituli ma-
 nus absalon. Hunc titulū q̄dam
 putant fuisse archū triumphalem
 in quo sculpta erit manus absa-
 lon. i. iose. die statua fuisse mar-
 morem. Tunc ait achymaas ad
 iob. Curā et nunciabo regi. De
 p̄d. nolo te hodie nunciare. sū-
 enī regis mortuus ē. et ait iob.

hic absalon suspensus fuit. et quereū

no

//

ad chusi. Vade nuncia regi. qm
 disti. 7 cucurrit chusi. Current q
 achimaal post eū pnam cōpedū
 transtire eū. dō aut sedebat int
 dual portat. Speculato: nō infam
 gio porte exclamavit. Video hōie
 currentē solū. Et ait rex. Si sol
 bonus ē nuncius. Et nō rex ait. specu
 lato. Apparet in hō alt. currentē so
 lus. Vixit rex. et ille bonus ē nun
 tius. et ueniens. et ueniens ach
 maas adorauit dicens. Veni hētus
 ds. qui coneluste hōies leuamel
 se contra regē. et ait rex. Est ne pū
 pueio abalon. Et ille. noluit m
 dicare. Cūsi nō supuenient indi
 cauit. et contestatus rex ascendit
 cenaculū porte. sicut cyro capite.
 et clamans. filium abalon. Qs in
 tribuat ut ego morar p te. Abi
 lon filium. filium abalon. Qd au
 dient pps: tūmūt ingredi cum
 catē. ingressus iob. dixit. Con
 fudisti hodie uult eoz qui saluā
 fecerunt animā tuā. Diligis odien
 te. et odio habet diligentes te. pe
 de. 7 alloqre seruos tuos. Atque
 nec unus remanebit cecū hac noc
 te. 7 erit h malū ē. sup omnia que
 unq. passus es. Scit q rex i por
 ta loca facie. 7 uenit ad eū omīs
 mulierudo. benignie locut ē eis.

Doro qui secuta **De reditu dū**
 fuerunt abalon **in iherlm**
 mutuo se horrabant. ut reuo
 carent regē. memorantes benefi
 cia eius in iher. Dauid nō misit
 ad iadoc. 7 abachar. ut loqret
 ad uos iuda. H die rex. os meū
 et caro mea uos. Quare nouisti

mi reducis regē. A. d. videte ne
 rathozel occisus. 7 y colte iura
 ut anase qd pncipem iudice eū
 facer. p iob. et miserunt uirū
 da. ad regē. ut rediret. et uenit rex
 usq. ad iadocane. et uenit omīs iu
 da in occurū eius. in galgala.
 Semel quoq. de baurim. descend
 cū eis hnt secū conarualet. H. u
 ros de bernamin. H. ba. q. 7 hū
 erul. 7 serui transiuerunt uenere
 ad eū ā transiuerunt domū eius.
 Ista. sō iose. fecerunt ponte ioda
 nis. ut factus transiret rex cū
 exercitu. Cūq. transisset. rex. adora
 uit semel dicens. De mensuris do
 mine in uirias serui tui. Ito. at.
 peccū meū 7 nō uenit in occurū
 tui. Primum de omni domo iosep.
 nō qd eēt de tū ioseph. h. q. ha
 bitabat in sorte estum. Cūq.
 abysū diceret semel occidendi.
 dixit dō. Am ignorat me hodie
 scim regē sup ist. Ergone meū
 ciet uir iudic. A. d. illos occidi
 qui me hodie fecerunt regē se se.
 Tamebat q. si miserece semel. qd
 reliqui qui similit regē offender
 ant. nolent eū sibi face regē. et
 ait ad semel. nō mouerit. H. p. h.
 bosed. quoc. uenit in occurū
 regis. illorū pedib. 7 in tona bar
 ba. Nam 7 uetel non lauat. a
 die qua egressus fuit rex. Debe
 hē miseri pedib. tradens qd fecit
 sibi lignos pedes. 7 ait rex ad eū.
 Cur non uenisti meū. Q. d. dicit.
 Veruul nō crepuit me nolent
 fecerit alimū ut rex cū regē. Iulij
 et accusauit me. Tu aut quid

boer. qui leuauit manū suā et ad
et locuta ē mulier crumb sapient qu
abolim cap sybe. portuerunt ad ro
ab. tunc reitatus ē exercit inierlem
ad iage. restituit ite roab sup q̄cūq̄
et aliquos ministeriales in officiu
suis. sicut sup. h̄ addit qd̄ ad uitam
statuit sup tributa colligenda. qd̄
p̄n̄a fēs ē lacus dō p̄pus. **De viuu**

Facta ē quoy: **visulpenē tul**
fames in dieb: **acone gabaonitaz**
dauit trib: animi iugit. restituit dō
d̄m̄. **De gō.** h̄ fieri p̄t̄ sicut domū
eius. qui occidit gabaonitas q̄ p̄e
lo sitit. itel̄ ut r̄tū fecerat iuuuū
posue r̄femor. **T̄at̄ dō ad gabaonitaz.**
Deo faciā nob̄ ut benedicat̄ h̄bitat̄
v̄n̄. **De d̄m̄.** **v̄n̄** qui accitit nos
deleat̄ debent. ut nec unū qd̄ restitū
sit de stirpe eius. **p̄.** q̄ dō h̄ face nō
potat̄ p̄t̄ iuuuū qd̄ iurauerat
ionathe. **reparauerunt** peccatione di
centes. **h̄ne** nob̄. **v̄n̄.** unū de filiis
ent̄. ut crucifigamus eos d̄no. **pep**
erit. **ipe** in phibosech filio ionathe. **t̄**
trados eis duos filios saul. quos pe
pit ei restitū. **It̄** adhuc pueri. cum
deceh occiderunt sacerdotes nob̄. et
postea gabaonitas. **H̄edit** etiam
eis quinq: filios nichol ad
opratos. **s.** quos genuit merib adia
ei. **Gabaonit** nō er uic̄f̄unt eos **t̄**
dieb: messis. **perne.** **i.** incipiente me
stioie oser. **h̄duent** aut̄ restitū ei
licū st̄t̄n̄t̄ sibi supra peccā cu
bans iuxta eos die ac nocte. ut am
moueret ab eis aues. **t̄** bestias. ab
m̄t̄o messis. **ponet** st̄t̄n̄t̄ sup̄ ea
aqua. **i.** usq: **enē** kelas sept̄m̄. **te**
enē iuxta n̄t̄m̄ ut̄ p̄m̄. **y** melle